
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Кокшайский детский сад» 

                                                                                               
                                                                                                              ВЫПИСКА 

 

 

Приказ № 47/2- АХД   

  с.Кокшайск                                                                                   от 19.11.2021г.  

 

 

      Об утверждении Положения об антитеррористической группе МДОУ 

«Кокшайский детский сад» 

 

      В целях разработки и внедрения комплекса мероприятий по 

противодействию терроризму и обеспечению безопасности образовательного 

учреждения, 

  

Приказываю: 

 

1.  Утвердить Положение об антитеррористической группе МДОУ 

«Кокшайский детский сад». 

2.   Создать антитеррористическую группу в составе: 

  - Зайцева И.И. – заведующий, педседатель  группы, 

  - Сергеева Е.С. – завхоз, член группы, 

  - Юнусова М.И. – воспитатель, член группы 

 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                             Заведующий: _________/Зайцева И.И./ 

 
С приказом ознакомлены: 

        1.Сергеева Е.С._________ 

        2. Юнусова М.И.________ 

        3.Зайцева И.И.__________ 


		2021-11-30T15:38:53+0300
	МДОУ "КОКШАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа




